
REF. GAVR48964

35 000 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till uthyrning i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

7
Sovrum  

4
Badrum  

288m²
Planlösning  

296m²
Totalyta

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Tillfällig hyresvilla med 7 sovrum, 4 badrum, stor
trädgård, terrass och pool i Gavà, Barcelona

Lucas Fox presenterar detta charmiga trevåningshus.

Vid inträde i denna bostad finns en hall med inbyggda garderober. Det rymliga
vardagsrummet, som visas nedan, ger ett generöst utrymme som enkelt kan anpassas
för att integrera en lekplats för barn. Längre fram hittar vi köket, utrustat med de
senaste bekvämligheterna och öppet mot den rymliga matsalen, med stor kapacitet
för gäster. Från matsalen är det enkel tillgång till entrén till trädgården med
relaxavdelning och gemensam pool.

När man går upp för trappan vecklas första våningen ut, tillägnad vila. Först och
främst erbjuds master bedroom med ett stort omklädningsrum och badrummet
komplett med moderna tillbehör och ett noggrant materialval. Efter korridoren hittar
vi ytterligare ett sovrum, också utrustat med eget badrum. Slutligen finns det
ytterligare tre sovrum, alla med sin egen charm och potential. En av dem är tillägnad
kontor.

På övervåningen finns ett stort multifunktionsrum som erbjuder en rad möjligheter,
från en extra lounge till ett sovrum eller arbetsrum, beroende på de boendes
förändrade behov. Som komplement till detta utrymme hittar vi ett sovrum med eget
badrum, vilket garanterar avskildhet och komfort för gäster eller familjemedlemmar.

Tveka inte att kontakta oss för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/gavr48964

Trädgård, Terrass, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Renoverad, Öppet kök, Luftkonditionering,
Grillplats, Exteriör, Chill out plats, Balkong

Tillgänglig fr o m 1 jul 2024
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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